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سرمقاله

تبارشناسی منتقدین کابینه پزشکیان؟
ادامه از صفحه یک

برخی در جناح تندرویی پایداری هم هستند 
که آغوش باز پزشکیان آنان را جسورتر کرده و 
گمانشان این است که پزشکیان همان جلیلی 
است و همان مطالبه را دنبال می کنند دو سه 
تلاش  و  برنتابیده  را  کابینه  اصلاح طلب  وزیر 
وافر برای حذفشان دارند. نگارنده با اهتمام به 
متن خواسته دامنه هرم عرض می کنم درسال 
۹۶ روزی با جمعی از دوستان امیدی مجلس 
دهم خدمت جناب آقای حسن روحانی رسیدیم 
و درخواست کردیم که کابینه را با نظر رهبری 
و دیگر ارکان نظام ببند اما ماموریت دولت که 
انجام وعده هاست فراموش نشود. معتقد بودیم 
و  برجام  تداوم  و  رفع حصر  بناست وعده  اگر 
جلب  امکان  و  خارجه  سیاست  در  گشایش 
در  ناچارا  پذیرد  انجام  خارجی  سرمایه گذاری 
محیط تفاهم و اتحاد و اعتماد، امکان پذیر است. 
پزشکیان برای مطالبات مردم گردن گرو گذاشته 
درکابینه.  بنده  وامثال  بنده  حضور  نه  است 
معیار  با  کابینه  در  را  برخی  حضور  درگذشته 
اصلاح طلبی برنتابیدیم ولی عملکردی بمراتب 
اصلاح طلب تر و مردمی تر داشتند و آنان که 
کف  در  می پنداشتیم  طلبی  اصلاح  درسقف 
وعده ها موفق نبودند. تعصب و تصلب بر حضور 
خودی های حزبی، و جناحی و باندی و محفل 
ساله  خورده چهل  راه شکست  ادامه  دوستان 

است و برای مردم هیچ دست آوردی ندارد .

خبر

اخبار

امیر دریادار ایرانی:
نجات ناوشکن سهند دستاوردهایی 
در حوزه های آمادی، مهندسی و 

فنی داشت
فرمانده نیروی دریایی ارتش با تاکید بر اینکه 
ما در نیروی دریایی ارتش از برخی مرزها عبور 
تجربه  سهند،  ناوشکن  نجات  گفت:  کردیم، 
حوزه های  در  علمی  دستاورد  که  بود  موفقی 

آمادی، مهندسی و فنی برای ما داشت.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
فرمانده  ایرانی  شهرام  دریادار  امیر  ارتش، 
نیروی دریایی ارتش در آئین تجلیل از دانش 
آموختگان دوره نظری دانشگاه عالی دفاع ملی و 
دانشگاه فرماندهی و ستاد، در دو مقطع دکتری 
و کارشناسی ارشد گفت: ما در نیروی دریایی 
از برخی مرزها عبور کردیم و در حال تکمیل و 

ارتقای تجهیزات و امکانات هستیم.
وی افزود: در حوزه پهپادی، تحولات ویژه و 
توان و  اقدامات خاصی داشته و داریم، حفظ 
ارتقای این حوزه از نکات کلیدی است که همیشه 

در دستور کار است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: نجات 
ناوشکن سهند، یک اتفاق بزرگ و یک افتخار بود 
و با وجود ناامیدی خیلی از کارشناسان، به فضل 

الهی ما انجام دادیم.
وی اضافه کرد: شرکت های خارجی، بازه زمانی 
بدون  و  کاری  ماه  دو  حداقل  را  سهند  نجات 
تضمین سلامت این ناوشکن می دانستند، ولی 
ما با یک کار جهادی و در یک بازه زمانی ۱۰ روزه 
و بدون هیچ گونه آسیب به یگان و حادثه این کار 

را انجام دادیم.
در  ما  موفقیت  کرد:  تاکید  ایرانی  شدریادار 
نجات زود هنگام و بدون حادثه سهند، مرهون 
توکل و توسل است و به یقین ایام محرم و توسل 
به حضرت اباعبدالله علیه السلام در موفقیت ما 

نقش داشته است.
امیر دریادار ایرانی ضمن بیان اینکه در نجات 
تجهیزاتی  و  نیرویی  سانحه  یک  حتی  سهند 
تجربه  نجات سهند،  داد:  ادامه  نیامد،  بوجود 
های  حوزه  در  علمی  دستاورد  که  بود  موفقی 

آمادی، مهندسی و فنی برای ما داشت.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به ظرفیت 
بزرگ شرکت های دانش بنیان داخلی و تکیه بر 
علم و دانش مهندسین این مرزو بوم گفت: در 
حوزه غذا و میوه، با همکاری دانش بنیان ها، 
ماندگاری آنها را دو ساله کردیم و برای ماندگاری 

پنج ساله برنامه داریم.

پزشکیان: 
تعمیق مناسبات ایران و اندونزی به 
گسترش صلح و ثبات کمک می کند

سالروز  فرارسیدن  پیامی  در  رئیس جمهور 
استقلال اندونزی را به رئیس جمهور و مردم این 

کشور تبریک گفت.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در پیام تبریک 
خود به مناسبت سالروز استقلال اندونزی به آقای 
آورده  کشور  این  رئیس جمهور  ویدودو«  »جوکو 
است: جمهوری اسلامی ایران معتقد است تعمیق 
مناسبات فیمابین دو ملت بزرگ ایران و اندونزی 
در عرصه های مختلف به وحدت و همبستگی هر 
چه بیشتر امت اسلامی و گسترش صلح و ثبات 
بین المللی کمک خواهد کرد. با توجه به پیوندهای 
همچنین  و  کشور  دو  مشترک  علایق  و  تاریخی 
ظرفیت های فراوان موجود در حوزه های مختلف، 
امیدوارم شاهد تداوم روابط نزدیک، دوستی پایدار 

و تقویت هر چه بیشتر روابط فیمابین باشیم.

بیگدلی: 
پزشکیان می خواهد جریان رقیب، 

دغدغه مشترک با دولت پیدا کند

جمهور  رئیس  گفت:  سیاسی  فعال  یک 
این کابینه، جریان مخالف  با تشکیل  می خواهد 
برای  همکاری  و  مشترک  دغدغه های  به  را  خود 
حل مشکلات کشور فرا بخواند تا بتواند با تجمیع 
اراده ها و توان های پراکنده جریان های مختلف به 

حل مشکلات کشور و مردم بپردازد.
درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  بیگدلی  رحمت الله 
کابینه پیشنهادی رئیس جمهور بیان کرد: کابینه ای 
که آقای پزشکیان به مجلس معرفی کرده با لحاظ 
کف مطالبات ملت و رعایت نظر ارکان مختلف نظام 
بوده است. برخی از اعضای کابینه از حامیان دکتر 
پزشکیان و منتخب شورای راهبری و برخی هم از 
مخالفان ایشان و حامیان کاندیداهای رقیب آقای 

پزشکیان هستند و منتخب شورای راهبری نیستند.
وی در پاسخ به این پرسش که این کابینه توانست 
شعار وفاق ملی را تحقق ببخشد؟ گفت: البته وفاق 
ملی به این معنا نیست که کاندیدای پیروز بخشی از 
دولت خود را در اختیار جریان مغلوب در انتخابات 
دغدغه های  داشتن  معنای  به  ملی  وفاق  بگذارد. 
مشترک برای حل مشکلات کشور و فصل الخطاب 
دانستن صندوق رأی و تلاش برای تعمیق دموکراسی 
و حاکمیت اراده ملی است. اما آقای پزشکیان در 
راستای تحقق وفاق ملی که شعار او در انتخابات 
ریاست جمهوری بود سعی کرد که با رایزنی با نهادهای 
مختلف حکومتی لیستی را برای عضویت در دولت 
خود به مجلس پیشنهاد کند که نمایندگان مختلف 
آن  در  حاکمیت  در  موجود  سیاسی  جریان های 
حضور داشته باشند. آقای پزشکیان می خواهد با این 
کار جریان مخالفت خود را به دغدغه های مشترک و 
همکاری برای حل مشکلات کشور فرا بخواند تا بتواند 
جریان های  پراکنده  توان های  و  اراده ها  تجمیع  با 
بپردازد.  مردم  و  کشور  مشکلات  حل  به  مختلف 
این فعال سیاسی درباره برخی انتقادها از کابینه، 
خاطرنشان کرد: البته انتظار ملت، رأی دهندگان و 
حامیان آقای پزشکیان از ایشان این است که اعضای 
کابینه او همگی معتقد به دیدگاه های وی و ملتزم به 
تغییر وضع موجود و تأمین مطالبات ملت باشند. از 
این رو ملت و حامیان دکتر پزشکیان از حضور برخی 
از کسانی که در اردوگاه مخالفان پزشکیان بوده اند 
چارچوب  در  افراد  این  که  نگرانند  چون  ناراحتند؛ 
مطالبات ملت و برنامه دکتر پزشکیان عمل نکنند. 
امیدوارم که اعضای کابینه منتخب دکتر پزشکیان 
به میثاق خود با ایشان که در واقع میثاق با ملت 
است متعهد باشند و حامیان آقای پزشکیان و ملت 
را از نگرانی درآورند. بیگدلی در پایان گفت: دست 
رئیس جمهوری در انتخاب اعضای کابینه باز نبود و 
آقای پزشکیان باید نظر  سایر ارکان نظام بالاخص 
مجلس شورای اسلامی را در انتخاب کابینه لحاظ و 

تأمین می کرد.

کابینه  که  زمانی  همان  از  خبرآنلاین،  گزارش  به 
امروز  به  تا  شد  اعلام  پزشکیان  مسعود  پیشنهادی 
انتقاداتی را متوجه خود ساخته است، چنانچه رئیس 
فهرست  از  انتقادات  به  اشاره  با  چهاردهم،  دولت 
پیشنهادی کابینه چهاردهم در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت شمایید، توجه 
و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند 
است. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران جای خود را به 
انتقاد داده است. این یعنی ما یک گام به جلو رفته ایم. 
صاحبنظران  از  کابینه  بررسی  و  انتخاب  مرحله  در 
متعددی مشورت گرفتیم و تلاش کردیم با رویکرد وفاق 
با ظرفیت های  را  بهترین وضعیت ممکن  و همدلی، 
موجود رقم بزنیم. صبر کنید کابینه کار کند و آن را از 

روی عملکردش نقد کنید.«
سیاسی  فعال  رجایی،  غلامعلی  میان،  این  در 
اصلاح طلب، که چندان از کابینه پیشنهادی چهاردهم 
گفت:  خبرآنلاین،  خبرگزاری  به  کند،  نمی  استقبال 
حق  و  دارد  تغییر  توقع  پزشکیان  آقای  از  »جامعه 
دارند، بالاخره آنان اگر از عملکرد دولت سیزدهم راضی 
بودند که به آقای پزشکیان رأی نمی دادند. جامعه باید 
تقسیم بندی شود اما در مجموع افکار عمومی از این 

کابینه راضی نیست. «
وی همچنین تاکید می کند؛»پزشکیان از مخالفان 
گشت ارشاد و فیلترینگ بوده است، الآن که دولت در 
دست او است و افرادی که این کارها را انجام دادند 
تحت امر ایشان هستند، می تواند دستور رفع فیلترینگ 
باید  و جمع آوری گشت ارشاد را بدهد. جامعه هم 
خویشتن داری کرده و به آقای پزشکیان فرصت پخته 

شدن بدهد.«
مشروح گفت وگوی غلامعلی رجایی، فعال سیاسی 

اصلاح طلب را در ادامه می خوانید؛
از  بالاخره  گذشته،  روز  چند  طی  رجایی!  آقای   
رونمایی  چهاردهم  کابینه  پیشنهادی  وزرای  فهرست 
شد، ارزیابی شما از کابینه پیشنهادی آقای پزشکیان 

چیست؟
 آقای پزشکیان باید با دقت بیشتری کابینه خود 
را می چید، شاید دلیل کناره گیری آقای ظریف هم که 
البته ظاهرا کناره گیری هم نبوده است، این است که به 
رغم همه وقتی که گذاشتند اما تعداد کسانی که توسط 
از این جدول بیرون  انتخاب شده و  رئیس جمهوری 

آمدند متفاوت است. 
نکته دوم هم انتظاراتی از ایشان با توجه به اظهارات 
افکار  از  باید  بود، دولت جدید  ایجاد شده  خودشان 
عمومی حساب بیشتری ببرد، اما منتظر بودیم که یک 
پاسخ و عکس المعلی از سوی ایشان مشاهده کنیم اما 
دولت سخنگو ندارد و خود آقای پزشکیان هم نمی تواند 

سخنگو باشد و زیاد صحبت کند.
انتخاب  را  دولت  رئیس جمهور سریعتر سخنگوی 

کنند و به افکارعمومی پاسخگو باشند
اقدام  این  است،  دولت  کار  اول  من چون  نظر  به 
اصلاح طلبان  دولت  ایشان،  دولت  اما  است  پذیرفته 
تلقی می شود و تجربه دولت اصلاح طلبان پیش روی 
آقای پزشکیان است. ایشان باید زودتر سخنگوی دولت 
را انتخاب کنند و پاسخ گوی افکار عمومی باشند زیرا در 
چند روز گذشته دوتا فیل هوا شد. فیل اول معرفی 
کابینه ای بود که افرادی که پای صندوق آمدند و به آن 
رأی دادند بوی تغییر را احساس نمی کنند، فیل دوم 

کناره گیری آقای ظریف است. 
ظریف نبود این اقبال عمومی نصیب پزشکیان نمی 

شد
افکار عمومی تا به اکنون به حال خودش رها شده 
است و دو مسئله پیش آمده هنوز بی پاسخ مانده است. 
البته شنیده می شود که آقای پزشکیان به آقای ظریف 
گفته بازگردند اما مسئله ماندن یا نماندن او مسئله دوم 
و مربوط به دولت است. آقای ظریف در پیروزی آقای 
پزشکیان نقش بزرگ و بی بدیلی داشت. می توان گفت 
اگر آقای ظریف نبود این اقبال عمومی نصیب ایشان 

نمی شد. 
که  کسانی  و  عمومی  افکار  به  کابینه  این  معرفی 
مشتاقانه اخبار آقای پزشکیان را دنبال می کردند، شوک 
پیشنهادی  وزرای  معرفی  در  خصوص  به  کرد،  وارد 
کشور، آموزش و پرورش، اطلاعات. در حدی که که 
برخی از علاقه مندان به آقای پزشکیان پیشنهاد کردند 

که در قالب نامه ای به مجلس آنان را پس بگیرد.
در  که  محدودیت هایی  از  نمی تواند  ایشان  البته 
چینش کابینه دارد بگوید اما ایشان باید یک تفاوت با 
دیگران داشته باشد و آن این است که به مردم پاسخ 
بدهد. مردم می دانند که دست ایشان در معرفی برخی 
از گزینه ها باز نیست اما از ایشان سوال خواهند کرد که 
لازم است همه موارد خود را با حاکمیت هماهنگ کنید 
که الآن، این هزینه ها پای حاکمیت نوشته می شود. به 
طور مثال این که تصور جامعه مبنی بر این باشد که 
آقای پزشکیان همه موارد را تایید می گیرد خوب نیست. 
مانعی ندارد که آقای پزشکیان اگر هماهنگ نمی کرد 
مانعی  نمی داد،  رأی  گزینه ها  از  برخی  به  مجلس 
نداشت و گزینه های دیگر معرفی می کرد اما این اتفاق 

به نفع آقای پزشکیان تمام نشد. 
پزشکیان را نباید با برخوردهای تند و رادیکالی راند و 

گفت که استعفا بدهید
از  برخی  اکنون،  به  تا  کابینه  معرفی  زمان  از   
سیاسیون از کابینه پیشنهادی تعریف کردند و برخی 
هم آن را نقد کردند. به نظر شما ناامید ساختن جامعه 

به لحاظ اجتماعی در شرایط فعلی هزینه زا نیست؟
 جامعه از آقای پزشکیان توقع تغییر دارد و حق 
دارند، بالاخره آنان اگر از عملکرد دولت سیزدهم راضی 
بودند که به آقای پزشکیان رأی نمی دادند. جامعه باید 
تقسیم بندی شود اما در مجموع افکار عمومی از این 
کابینه راضی نیست. من پیشنهاد می کنم آقای پزشکیان 
۳ یا ۴ نفری را که مردم و جامعه آنان را نمی پذیرند، 

تغییر بدهد.
برخی از دولت ها هم اینکار را انجام می دهند و زمانی 
که وزیری بخواهد از خود دفاع کند، نامه نوشته و آن 
آقای  بنابراین  است.  اتفاق شدنی  و  می گیرد  پس  را 
پزشکیان از این موج بازگشتی که برای ایشان ایجاد شده 
است استفاده کند و با مردم صحبت کند. اگر ایشان 
اظهارات من را امروز می شنوند، با مردم سخن بگوید، 
ایشان از زمانی که رأی آوردند جز سخنی که در مجامع 
عمومی داشتند دیگر صحبتی نکردند و نشست خبری 

بعد از انتخابات هم برگزار نشد. 
پزشکیان دستور رفع فیلترینگ و جمع آوری گشت 

ارشاد را بدهد
بوده  فیلترینگ  و  ارشاد  مخالفان گشت  از  ایشان 
است، الآن که دولت در دست او است و افرادی که این 
کارها را انجام دادند تحت امر ایشان هستند، می تواند 
را  ارشاد  گشت  آوری  جمع  و  فیلترینگ  رفع  دستور 
بدهد. جامعه هم باید خویشتن داری کرده و به آقای 
پزشکیان فرصت پخته شدن بدهد، به نظر من باید 
آن را به فال نیک گرفت زیرا اگر مردم بی تفاوت بودند 

واکنش نشان نمی دادند.

آقای پزشکیان را نباید با برخوردهای تند و رادیکالی 
راند و گفت که استعفا بدهید یا آبروی ما و نهج البلاغه 
را بردید، این رفتارها در جامعه ای که خواهان تغییر 
است پسندیده نیست. ایشان به دنبال این است کار به 
نحو احسن و اکمل انجام شود و باید به او فرصت داد. 
آقای پزشکیان این پیام را از مردم دریافت کرده است که 
برخی از گزینه های معرفی شده مورد اقبال آنان نیست. 

اهل سنت منتظرالدوله هستند
 پس شما بر این باور هستید که باید برخی از وزرای 

پیشنهادی تغییر کنند؟
 بله، به نظر من رویکردهای نسل جوان کمتر در 
به وضع  نقدی  بخواهیم  اگر  نظر گرفته شده است، 
موجود کنیم، هم از اقوام درست استفاده نشد و هم از 
جوانان، همچنین من قرار بود ایشان را ببینم که نشد 
اما قرار بود که ۵ وزیر زن معرفی کنید و معنا ندارد که 

حاکمیت با وزرای زن مخالفت کند.
زن هم یک موجودی شبیه مرد است و تا به الآن 
ما به خطا رفتیم که آنان را در اقلیت نگه داشتیم. اگر 
می توانستند همان معاون زنان را هم از میان مردان 
انتخاب می کردند ولی دستشان بسته بود. این تابو باید 

شکسته شود.
من می دانم که مجلس با آنکه ایشان وزرای دیگری 
قدرت  باید  ایشان  اما  می کرد  مخالفت  کند  معرفی 
به  را  حساس  غیر  وزراتخانه های  و  داشته  چانه زنی 
اهل سنت می داد. درصد بالایی از اهل سنت به آقای 
پزشکیان رأی دادند و منتظرالدوله هستند. در هر دولتی 
منتظر هستند که یکی از اهل سنت روی کار بیاید اما 

متاسفانه شاهد این اتفاق نیستند. 
برای عراقچی مشکل حادی در مجلس ایجاد نمی شود

حتی  و  سیاستمداران  از  برخی  رجایی!  آقای   
اصولگرایان این نگاه  را دارند که دولت وفاق ملی به 
معنی حضور چهره هایی با تفکر و نگاه هم سو است 
دولت  را  شده  معرفی  کابینه  خروجی  نوعی  به  و 
مونتاژی و سهامی می خوانند. نظر شما در این باره 

چیست؟
 من با نظر دوم موافق هستم، دولت وفاق به 
مختلف  حزب های  از  نیروهایی  جمع آوری  معنی 
آقای  اعتراض نمی کند که چرا  الآن  نیست، کسی 
اسلامی در سمت خود ابقا شده است، ایشان یک 
نیروی معتدل است و در هر دولتی چه در بحث 
وزارت و چه سازمان انرژی اتمی مقبول است اما در 
پست های حساسی مانند وزارت اطلاعات نیازی نبود 
که این انتخاب را داشته باشند. به خصوص در وزارت 
کشور و آموزش و پرورش من اصرار دارم که وزارت 

خانه معمولی نیستند.
انتخاب وزارت خارجه با رهبری است و فردی از تیم 

آقای ظریف معرفی شده است. همچنین فکر می کنم 
برای دکتر عراقچی هم مشکل حادی در مجلس ایجاد 
نمی شود. اما آقای پزشکیان باید چانه زنی می کرد و 
با تاخیر و تدبیر بیشتری کار می کرد. در وزارت کشور 
فردی که در ناجا اظهارات تند داشته و مواضع او به 
است.  شده  انتخاب  است،  نزدیک تر  قالیباف  آقای 
قدرتمندترین وزیری بعد از معاون اول رئیس جمهور، 
وزیر کشور است و ایشان می تواند امثال سردار علایی 

را انتخاب کند. 
پزشکیان باید در جلساتی که با رهبری داشتند، 

چانه زنی می کرد
تا  اول  گزینه های  استعلامات  که  گفته می شود   
سوم آقای پزشکیان منفی اعلام شده است، این مسئله 

چقدر برای ایشان چالش زا بوده است؟
 پیه این استعلامات منفی به تن آقای پزشکیان 
خورده است و خود ایشان هم ردصلاحیت شده بود 
و رهبری دخالت کرده بودند تا تایید صلاحیت شود. 
به نظرم ایشان باید در جلساتی که با رهبری داشتند، 
نباشند  افراد  این  اگر  می گفت  و  می کرد  چانه زنی 
نیمه  ماندم  و  کنم  را عملی  نمی توانم شعارهایم  من 

تشریفاتی است.
چانه زنی  قدرت  و  است  بحث  یک  رهبری  توافق 
هم موثر است. ایشان به عنوان رئیس جمهور دارای 
اختیاراتی است. اختیار ذاتی است و برخواسته از رأی 

مردم است.
انتخابات مجلس ردصلاحیت شده  برای  کسی که 
بود به طریق اولی نمی توانست برای ریاست جمهوری 
کاندیدا شود. ما نباید فراموش کنیم برخی از سوابقی 
که نهادهای امنیتی برای افراد درست کردند سوابقی 
اثبات نشده است،  مناقشه ای است و در گذر زمان 
عذرخواهی شده است. اکثر کسانی که احضار شدند و 
حبس رفتند از جناح اصلاح طلب نبودند و از آن سمت 
یک نفر را نمی بینید. یعنی در جناح اصولگرا یک نفر هم 

خطا نکرده است؟
پزشکیان با هماهنگی طیب نیا تیم اقتصادی را بسته 

است
 آقای رجایی! بخشی از رأی مردم به آقای پزشکیان 
برای تغییر شرایط اقتصادی بود. تیم اقتصادی که ایشان 
معرفی کردند، به نظر شما می تواند مشکلات اقتصادی 

و معیشتی مردم را حل کند؟
باید منتظر باشیم. ایشان گفته است که از نیروهای 
نخبه دانشگاهی استفاده خواهد کرد، آقای طیب نیا هم 
به عنوان فرد اقتصادی در کنار رئیس جمهوری داریم و 
آقای پزشکیان باید با هماهنگی او این تیم را بسته باشد. 
اینکه ایشان گفتند حتی از خارج نیرو خواهد آورد هم 

امیدبخش است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به نقش اثرگذار این 
نیرو در راستای تأمین امنیت کشور گفت: تجهیزات و دستاوردهای 
دفاعی جدید پدافندی متناسب با تهدیدات روز، به زودی رونمایی 

می شود.
امیر سرتیپ  از روابط عمومی ارتش،  ایسنا به نقل  به گزارش 
علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در دیدار با 
فارغ التحصیلان دافوس آجا با بیان اینکه  خلوص نیت و روحیه 
انقلابی در تمامی کارکنان آجا وجود دارد، گفت: ارتش جمهوری 

اسلامی ایران دارای سرمایه  بزرگی از کارکنان ولایی و متخصص 
است و استفاده از این فرصت ها حتما می تواند موجب موفقیت 

ارتش باشد.
وی با بیان اینکه همواره در راستای افزایش قدرت دفاعی، گام های 
اساسی از سوی پدافند هوایی برداشته شده است، گفت: این نیرو 
طی سال های گذشته همواره دستاوردهای بومی متعددی را وارد 
چرخه دفاعی کشور کرده است و قابلیت ها و توانمندی های پدافندی 

لازم را در درون خود ایجاد کرده است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به نقش اثرگذار این 
نیرو در راستای تأمین امنیت کشور گفت: تجهیزات و دستاوردهای 
دفاعی جدید پدافندی متناسب با تهدیدات روز، به زودی رونمایی 

می شود.
امیر سرتیپ صباحی فرد، هم افزایی و همکاری بین نیروهای 
مسلح را عامل موفقیت در مسئولیت های مختلف دانست و گفت: 
ما ظرفیت های زیادی داریم که اگر هم افزا در کنار هم قرار بگیرند، 

قدرت بیشتری را برای کشور به همراه خواهند آورد.

حواشی ادامه دار انتقادات به لیست کابینه

به دولت پزشکیان فرصت بدهیم
فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: جامعه از آقای پزشکیان توقع تغییر دارد و حق دارند، بالاخره آنان اگر از عملکرد دولت سیزدهم راضی بودند که به آقای 

پزشکیان رأی نمی دادند.

ونمایی می شودفرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: ودی ر دستاوردهای جدید دفاعی پدافند هوایی به ز

باید منتظر باشیم. 
ایشان گفته است 

که از نیروهای 
نخبه دانشگاهی 
استفاده خواهد 

کرد، آقای 
طیب نیا هم 

به عنوان فرد 
اقتصادی در کنار 
رئیس جمهوری 

داریم و آقای 
پزشکیان باید با 
هماهنگی او این 
تیم را بسته باشد

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اصلاح نظام اداری از مهم ترین اصولی 
است که باید به آن پرداخت، گفت: ضعف و ناتوانی نظام اداری در اجرای 
سیاست های کلی و اهداف برنامه توسعه کشور از اساسی ترین موانع در اجرایی 

نمودن این سیاست هاست.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سیدمحمد حسن ابوترابی فرد در خطبه های 
این هفته نماز جمعه تهران با بیان اینکه صهیونیست ها بارها در رویارویی با 
طرح های راهبردی هوشمندانه و پیچیده جمهوری اسلامی شکست خورده اند 
و نقشه هایشان برای تغییر معادلات منطقه ناکام مانده است، گفت: ایران در 
تاریخ نشان داده است با تحمیل شرایط امنیتی سخت به تل آویو هیچ تحرک 

ایذایی آنها را بی پاسخ نگذاشته است.
خطیب جمعه تهران خاطرنشان کرد: وعده مجازات سخت از زبان رهبر معظم 
انقلاب یادآور وعده صادقی است که چند ماه پیش صهیونیست ها را به التماس 
وادار کرد تا با وساطت کشورهایی این پیام را به تهران منتقل کنند که انتقام 

ایران سخت نباشد.
ابوترابی فرد در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه این هفته تهران با اشاره 
به درخشش ورزشکاران ایرانی در المپیک پاریس گفت: کاروان ایرانی با حضور 
۴۰ ورزشکار و کسب ۱۲ مدال در جایگاه نخست کشورها از جهت نسبت تعداد 
مدال به تعداد ورزشکار را کسب کرد و همچنین مدال آوران کشور در جهان 
اسلام از حوزه جنوب غربی آسیا و شمال آفریقا درخشیدند و ایران بالاتر از 

کشورهایی مانند آرژانتین، سوئیس، بلژیک، ترکیه و پرتغال قرار گرفت.

وی افزود: مدال های رنگارنگ ایران در این مسابقات دستاورد برنامه ریزی و 
مدیریت فدراسیون های کشتی و تکواندو و مربیان آنها و کمیته های المپیک بوده 
است و البته ورزشکاران بلند پرواز ایران در رشته های مختلف نیز در این راستا 
تلاش کردند تا به جایگاهی فاخر دست یابیم و منزلت ایران برای دستیابی به 
مدال بالاتر به نمایش گذاشته شود. امام جمعه موقت تهران به درخشش بانوان 
ورزشکار ایرانی و راهیابی نخستین بانوی میهن به فینال این رقابت ها که برگ 
زرینی به دفتر افتخارات دختران این سرزمین افزود، اشاره کرد و گفت: پیوند 
جوانان پرانگیزه ایرانی با ارزش های والای اسلامی و ایرانی در معرض نگاه جهانیان 
قرار گرفت و نمادی از توانایی ها در حوزه های ورزشی و اعتقادی و اخلاقی در برابر 

دنیایی که با این ارزش ها فاصله دارند، به نمایش در آمد.
وی با اشاره به جایگاه ویژه ورزش قهرمانی در خلق امید و نشاط، افزایش 
سرمایه اجتماعی، تحکیم همبستگی ملی و ارتقاء جایگاه ایران در جامعه جهانی 
گفت: از دولت چهاردهم و شخص رئیس جمهور انتظار می رود با سرمایه گذاری 
و حمایت و پشتیبانی لازم از تمام ظرفیت کشور برای قرار گرفتن ایران در جایگاه 

یکی از ۱۰ کشور نخست المپیک ۲۰۲۸ استفاده کند.
خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه رئیس جمهور محترم فهرست 
پیشنهادی دولت را به مجلس تقدیم کرده است، گفت: نمایندگان محترم با 
الهام از ارزش ها در چهارچوب وظایف قانونی خویش از ظرفیت نهاد قانونگذاری 
برای شکل گیری و استقرار دولت کارآمد، پرانگیزه، عالم و متعهد به ارزش های 

اسلام و انقلاب استفاده خواهند کرد.

ابوترابی فرد با بیان اینکه دولت محصول کار مشترک مجلس و رئیس جمهور 
است، تصریح کرد: پرهیز از شتاب زدگی و رفتارها و سخنان هیجانی، مذاکره و 
گفتگو و تصمیم سازی بر اساس منافع ملی و مصالح عالیه نظام و اهتمام جدی 

به ارتقاء سطح تعامل و هماهنگی مجلس و دولت ضروری است.
وی با تاکید بر اینکه دستگاه تقنینی کشور در جایگاه فانوس برای نقشه راه 
دستگاه اجرایی است، ادامه داد: جریانات سیاسی، صاحب نظران و اصحاب 
رسانه با احترام به نگاه رئیس جمهور در تشکیل دولت وفاق ملی و با پرهیز از 
هر سخن مخرب اما نقد منصفانه و ادبیاتی سازنده دولت را در انجام شایسته 

رسالت سنگینی که بر عهده دارد، یاری کنند.
خطیب نماز جمعه این هفته تهران خاطرنشان کرد: بدون تردید گام برداشتن 
در راه سخت اصلاح شاخص های کلان اقتصادی و عبور از چالش های موجود، 
دستاورد وفاق و اجماع خبرگان سیاسی و اقتصادی و عزم و اراده دولت و مجلس 
در اجرایی و عملیاتی کردن سیاست های کلی نظام به عنوان میثاق ملی است که 

این مهم باید در صدر وظایف قوا قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه رئیس جمهور بارها تاکید کرده اند باید سیاست های کلی 
در دستور کار همه مدیران قرار گیرد، افزود: این امر مرهون تغییر نگاه مدیران 

ارشد و میانی است.
ابوترابی فرد با تاکید بر اینکه اصلاح نظام اداری از مهم ترین اصولی است 
اداری در اجرای  ناتوانی نظام  و  به آن پرداخت، اظهار کرد: ضعف  باید  که 
سیاست های کلی و اهداف برنامه توسعه کشور از اساسی ترین موانع در اجرایی 

نمودن این سیاست هاست.
تصویب  سیاست ها  می کنند،  ابلاغ  را  انداز  چشم  رهبری  داد:  ادامه  وی 
می شود، برنامه می نویسیم و رئیس جمهور محترم از عزم و اراده سیاسی برای 
تحقق این مهم سخن می گوید اما ماشینی که باید ما را به مقصد برساند نظام 
اداریست که این نظام پرهزینه و ناکارآمد است و از توانایی لازم برای اجرای 

سیاست های کلی برخوردار نیست.

ابوترابی فرد: 
نظام اداری کشور باید اصلاح شود
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